
406962-2022 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 406962-2022 - Rezultati
Italija-Bologna: Arhitektonske usluge za nadogradnju zgrada
OJ S 142/2022 26/07/2022
Obavijest o dodjeli ugovora
Usluge

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA' SOSTENIBILI 
Provv.to Int.le OO.PP.Lombardia Emilia Romagna Sede Coordinata di Bologna
Poštanska adresa: Piazza VIII Agosto 26
Mjesto: Bologna
NUTS kod: ITH55 Bologna
Poštanski broj: 40124
Država: Italija
Osoba za kontakt: Monica Polce
E-pošta: monica.polce@mit.gov.it
Telefon: +39 3665613414

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: https://trasparenza.mit.gov.it/
Adresa profila kupca: https://trasparenza.mit.gov.it/

Vrsta javnog naručitelja
Ministarstvo ili drugo državno ili federalno tijelo, uključujući njihove regionalne ili lokalne 
jedinice

Glavna djelatnost
Opće javne usluge

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

Naziv
CIG 90684143F8 Numero di riferimento: 896/c

Glavna CPV oznaka
71223000 Arhitektonske usluge za nadogradnju zgrada

Vrsta ugovora
Usluge

Kratak opis
PNRRC – 896 – PV 1/1 - Incarico della redazione del progetto di fattibilità tecnico economica 
da porsi a base dell’appalto di progettazione ed esecuzione dei lavori di costruzione di un 
nuovo padiglione nella casa di reclusione di Vigevano (PV).

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/406962-2022
mailto:monica.polce@mit.gov.it?subject=TED
https://trasparenza.mit.gov.it/
https://trasparenza.mit.gov.it/


406962-2022 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: ne

Ukupna vrijednost nabave
Vrijednost bez PDV-a: 250 000,00 EUR

Opis

Dodatne šifre CPV-a
71223000 Arhitektonske usluge za nadogradnju zgrada

Mjesto izvršenja
NUTS kod: ITC48 Pavia
Glavna lokacija ili mjesto izvršenja: VIGEVANO (PV)

Opis nabave
PNRRC – 896 – PV 1/1 - Incarico della redazione del progetto di fattibilità tecnico economica 
da porsi a base dell’appalto di progettazione ed esecuzione dei lavori di costruzione di un 
nuovo padiglione nella casa di reclusione di Vigevano (PV).

Kriteriji za dodjelu
Kriterij kvalitete - Naziv: adeguatezza dell’offerta / Ponder: 40
Kriterij kvalitete - Naziv: caratteristiche metodologiche dell’offerta / Ponder: 40
Kriterij kvalitete - Naziv: riduzione percentuale del tempo fissato per l’espletamento dell’
incarico / Ponder: 5
Cijena - Ponder: 15

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: da
Broj ili uputa na projekt: PNRRC

Dodatni podaci

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Vrsta postupka
Otvoreni postupak

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: ne

Administrativni podaci

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Broj objave u Dodatku SL-u: 2022/S 055-142832

Podaci o prekidu dinamičkog sustava nabave

Podaci o ukidanju poziva na nadmetanje u obliku prethodne informacijske obavijesti

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/142832-2022


406962-2022 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 2
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: da

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: R.T.P. “Studio SPERI Società di Ingegneria S.r.l. di Roma - European 
Engineering Consorzio Stabile di Ingegneria di Roma - Ing. Daniele DI CAGNO di Roma”
Mjesto: Roma
NUTS kod: ITI43 Roma
Država: Italija
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: da

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: European Engineering Consorzio Stabile di Ingegneria
Mjesto: Roma
NUTS kod: ITI43 Roma
Država: Italija
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: da

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Ing. Daniele DI CAGNO
Mjesto: Roma
NUTS kod: ITI43 Roma
Država: Italija
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: da

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 129 425,00 EUR

Podaci o podugovaranju
Ugovor se vjerojatno daje u podugovorKratki opis dijela ugovora koji se daje u podugovor: 
SI, a norma di legge

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: TAR Emilia Romagna Bologna
Mjesto: Bologna
Poštanski broj: 40125
Država: Italija
Telefon: +39 051307834



406962-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3. Postupak pravne zaštite
Detaljnji podaci o roku(-ovima) za postupke pravne zaštite: 
Termini previsti dalla normativa vigente

Služba od koje se mogu dobiti podaci o postupku pravne zaštite
Službeni naziv: Provveditorato Interregionale per le Opere Pubbliche Lombardia Emilia 
Romagna
Mjesto: Bologna
Poštanski broj: 40121
Država: Italija
Telefon: +39 051257207

Datum slanja ove obavijesti
21/07/2022


